福建省勘察设计协会

关于开展第六批福建省工程勘察设计大师

认定工作的通知

闽设协[2024] 14 号

各会员单位：

根据工作安排，协会决定开展第六批福建省工程勘察设计大

师认定工作。请按照《福建省工程勘察设计大师认定与管理办法》

（闽设协[2022]20 号）和《第六批福建省工程勘察设计大师推荐

认定实施细则》（闽设协[2024] 13 号）要求，认真做好第六批福

建省工程勘察设计大师的推荐申报工作。

申报具体事项通知如下：

（一）请各申报人按照申报材料要求，于 2024 年 12 月 5 日

前提交《福建省工程勘察设计大师认定申报表》、12 月 10 日前提

交《福建省勘察设计大师认定申报人业绩情况一览表》和其它材

料（申报人个人视频介绍可不迟于 12 月 13 日前提交）。

申报材料送至福建省勘察设计协会：

地址：福州市湖滨路 66 号中福西湖花园西福楼 4A

联系人：杨廷敏，电话：0591-87616844

提交的申报材料包括：

1. 附件 1：福建省工程勘察设计大师认定申报表

2. 附件 2：福建省勘察设计大师认定申报人业绩情况一览表

3.《福建省工程勘察设计大师认定与管理办法》第三章 申报要求

提供的材料

以上材料申报表单独装订成册（一式二份），其他证明材料按

顺序装订成册（一式二份），同时以纸质版和电子版（Word、PDF）

两种方式报送。

申报人提交的工程项目技术成果相关证明材料和相关学术专

著、论文、技术标准、标准设计、专利或专有技术等证明材料一

式二份，其中一份必须隐去单位和姓名等申报人信息。

福建省勘察设计协会

2024 年 11 月 27 日